Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Handball Spieltag 120 in TUbingen

Samstag, 24.01.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:00

18:00

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

90

91

93

94

595

387

mannliche D-Jugend LK 2
2014/15

mannliche D-Jugend LK 2
2014/15

mannliche D-Jugend LK 2
2014/15

mannliche D-Jugend LK 2
2014/15

mannliche C-Jugend LK 2
2014/15

Manner LK 2 2014/15

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM
Untertlirkheim

EJW Minchingen : EK Hofingen

CVJM Hiilben AK. : CVJM Flacht AK

EK Hofingen : CVJM Untertlrkheim

CVJM Hagelloch a.K. : EK Héfingen
C2

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :
SG Grunbach Winterbach

Ergebnis Schiedsrichter

14:13

9:15

11:11

18:22

19:23

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Reiner Lutz

Hans-Thomas Thiel Jirgen
Deuschle



