

Kreissporthalle Tübingen

Waldhörnlestr. 13 72072 Tübingen

Handball Spieltag 120 in Tübingen

Samstag, 24.01.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 15Min.	90	männliche D-Jugend LK 2 2014/15	CVJM Hagelloch : CVJM Untertürkheim	14:13	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:40	2x 15Min.	91	männliche D-Jugend LK 2 2014/15	EJW Münchingen : EK Höfingen	9:15	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:15	Andacht					
14:30	2x 15Min.	93	männliche D-Jugend LK 2 2014/15	CVJM Hülben A.K. : CVJM Flacht AK	11:11	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:10	2x 15Min.	94	männliche D-Jugend LK 2 2014/15	EK Höfingen : CVJM Untertürkheim	18 : 22	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:00	2x 25Min.	595	männliche C-Jugend LK 2 2014/15	CVJM Hagelloch a.K. : EK Höfingen C2	35 : 7	Reiner Lutz
18:00	2x 30Min.	387	Männer LK 2 2014/15	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : SG Grunbach Winterbach	19:23	Hans-Thomas Thiel Jürgen Deuschle